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ROSENDAL, UPPSALA / SAMMANSTÄLLNING RHP-BOSTAD, ETAPP 2-4 / 2024-10-01

N

0                50 M
Lastzoner, angöring för hämta/lämna samt korttidsparkering 
är ej markerade i denna sammanställning.

PLAN, SKALA 1:1000 / A1

RHP - lokal

RHP - bostad, framtida möjliga (planlagda)

Gräns föreslagen zon RHP-bostad

Bostadsgator - uppställning sopbil och angöring 
taxi får ske på hela gatan

Körriktning

Brand
För placering av samtliga RHP-platser har 
hänsyn tagits till brandbilarnas svängradie. 
Svängradier har beaktats sedan de ursprungliga 
utredningarna gjordes 2016, samt vid till-
kommande RHP-platser. Inga brand-
uppställningsplatser har påverkats.

Sop
Sophämtning och tillgång till miljörum påverkas 
inte av de tillkommande RHP-platserna. 
Möbleringsytor och planteringsytor planläggs 
för en möjlighet att bli RHP efter behov.

Offentlig konst
Platser för offentlig konst påverkas inte av zoner 
för RHP-bostad.

Ledningar
Brunnsbetäckningar som sammanfaller med 
zon för RHP är godkänt enligt UVAB. Ventiler 
har beaktas och de nya RHP har ej placeras 
över sådana. 

Dagvatten
I Rosendal ska dagvatten i första hand fördröjas 
och renas lokalt och öppna dagvattenlösningar 
har eftersträvats. Längs kvartersgatorna 
planeras regnbäddar och bevattningsbäddar 
som fördröjer och renar dagvattnet. 
Regnbäddar och bevattningsbäddarna är 
sammankopplade under mark med ett luftigt 
förstärkningslager. Efter rening och fördröjning i 
regnbäddar leds vattnet till dagvattendammar. 
På grund av Rosendals läge på Uppsalaåsen får 
inget dagvatten från gatorna in�ltrera. Under 
regnbäddar och dammar anläggs därmed ett 
skyddande tätskiktslager. Dagvattnet från 
kvartersmark ska omhändertas lokalt. 

Utbredning av föreslagna RHP-bostad har 
planlagts på regnbäddar vid behov. Om den 
öppna delen av en regnbädd tas bort påverkas 
reningen av dagvattnet från gatan. Ytorna för 
parkeringsplatser har i största möjliga mån 
anpassats efter att förläggas på ytor som inte 
innehåller planerade regnbäddar. Om en sådan 
yta ändå behövs för att anlägga en parkerings-
plats behöver dagvattenhantering och tillförsel 
av vatten till regnbäddar säkerställas. 

Illustration för längsgående parkeringsplats för rörelsehindrade 
(kantstensparkering) från Uppsala kommun teknisk handbok.
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